
 

 

Zpráva o hospodaření svazu za období 8. 11. 2014 – 7. 11. 2015 

Svaz paraglidingu LAA ČR v daném období hospodařil s vlastními zdroji, s předpokládanými prostředky 

z dotace na podporu sportu programu 5 MŠMT ČR a dotace na podporu talentované mládeže. 

1 VLASTNÍ ZDROJE  

  
Převod z minulého období 
 

587 930,61 

  
Příjmy  -     Členské poplatky 157 962,00 

 První splátka Černá hora  
7 500,00 

 
 

 
 

Výdaje  -    Doplatek pojistné odvijáků 19 650,00 
 Balení záložek (fa po termínu) 

4 550,00 

 Půjčka Černá hora 
75 000,00 

 Liga Straník* 
10 800,00 

 Poháry MČR 
4 990,28 

 
 

Zůstatek ke 1.11. 2015 638 402,33 
 

*od roku 2015 není možné financovat závody ligy pořádané mimo území ČR, financování je možné 
pouze pro reprezentanty ČR a talentovanou mládež 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

2 DOTACE NA PODPORU SPORTU Z PROGRAMU 5 MŠMT 

Vzhledem k tomu, že došlo ke zpoždění vyplacení peněz z dotačního titulu na účet LAA ČR, 

jsou také akce proplácené se zpožděním a účet dotací není uzavřen. Uzávěrka proběhne v polovině 

prosince, kdy musí být dotace vykázána na MŠMT. Následující tabulka shrnuje seznam akcí, které 

proběhly nebo probíhají do 16. 10. 2015. Seznam akcí může být doplněn. 

Akce Již vyúčtováno Zbývá doúčtovat Celkem 

Liga paraglidingu – Raná Cup, 
Krkonoše 

35 640,00  35 640,00 

ČPP 24 650,00  65 000,00 
Dobětický vánek  25 000,00 25 000,00 
Záložky  70 000,00 70 000,00 
Vlekání 131 220,00  200 000,00 
Moravský trojúhelník  90 000,00 90 000,00 
Bezpečnost (CIVL apod.) 25 978,00  30 000,00 
Parasem  20 000  
Katusha  30 000  
Moravská nula   50 000  
Dotace na podporu sportu celkem   615 640 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Dne 1. 11. 2015 Linda Mišková 

 


